
Zarządzenie Nr 41/07 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 2 lipca 2007r.  
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu prze prowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  
w Nowym Mie ście Lubawskim 
 
 
Na podstawie artykułu 5c, pkt 2 i art. 36a,pkt 1, 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 o 
systemie oświaty (tj. z 2004 roku, Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm) 
 
Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim.  
        
        2.Skład komisji: 
        a) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
 
       1) Stanisław Frydlewicz 
       2) Dorota Osińska 
       3) Marcin Deja 
 
        b) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 
        1) Anna Stecka 
        2) Janusz Lewandowski 
        3) Andrzej Sawicki 
 
 § 2. Wykonanie powierza się Referatowi Oświaty. 
     
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
           


